
受賞企業：ソニー生命保険株式会社

学資保険

●ママ友に相談して教えてもらいました。

●担当の方が親身な感じがして好感が、持てた
●教育資金の準備は大切なので、色々みて決めました。

一般社団法人 日本マザーズ協会

この度は「マザーズセレクション大賞」という名誉ある賞に選出いただき大変光栄に存じます。この賞をいた
だきましたのも、多くのお客さまからご信頼・ご支持いただいた賜物と感謝申しあげます。
おかげさまでソニー生命は今年で40周年を迎えました。
これからも、常にお客さま目線に立ち、ソニー生命を選んでよかったとお客さまに思ってもらえるようサービス
の向上に努めてまいります。
今後ともご支援・ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。


